

Badmashark to Belkari

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer. R.W.D. DIVISION
Tekari

Assistant Engineer R.W.D. SUB-DIVISION
Koneh.

MEASUREMENT BOOK

ANIL KUMAR

823

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) CONSTN of granular sub-base by providing well - as per specm.					
for BT position					
30 x 30M x 4.05 x 0.200					729.001
10 x 30M x 4.05 x 0.200					243.001
2 x 30M x 4.05 x 0.200					48.611
for 10.8m x 4.05 x 0.200					
10 x 10.8M x 4.05 x 0.200					8.7543
Subtotal					1029.354
Subtotal					1029.354
(14) ABSTRACT OF COST					
(1) CONSTN of Reference & Working benchmark					
vide P-① Item-① 1.501KM					
@ RS 4764.28/KM - RS					7151.20
(2) CONSTN of Reference pillar					
/ BURGESS as per spec					
vide P-① Item-② 1.501KM					
@ RS 3156.26/KM - RS					4738.20
					RS- 11889.40

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3/3) clearing and grubbing road land - as per specn & vide p. (3)					1.38
(3/3) item (3) 1.05 Hect @ Rs 51161.75/hect - Rs					53720.20
(4/4) e/p in encasement of foundn - as per specn & vide p. (2) item (4)					121.20
(5/40) providing concrete for plain (M-15) in foundn & vide p. (2) item (5)					8583.20
(6/50) providing concrete for plain/reinforced in foundn & vide p. (2) item (6)					8644.20
(7/50) providing plain/reinforced cement (M-20) in sub struct. & vide p. (2) item (7)					65459.00
					2376.20

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(8/78) P/L 1st Mark (H.P. 3) Main pipe (500 MM dia) Qty mdep - (2) Item (8) 7.5 Mtr @ RS 4275.99/Mtr RS 32070 = 0				
(9/78) Filling in found trench for sand filling Qty mdep - (3) Item - (9) 7.64 Mtr @ RS 478.11/M ³ - 3653 = 0				
(10/12) R/W for constn of embankment with				

Material Qty mdep				
(A) Item (10A) lead				
up to 1000 Mtr 820.20 M ³				
@ 175.22/M ³ - RS 143715 = 0				
(11/13) R/W for constn of				
embankment with				
Material Qty mdep				
(A) Item No - (10B)				
1813.80 M ³ @ RS 139.79/M ³				
RS 267530 = 0				
(12) constn of subgrade section				
Shoulder Qty mdep - (4)				
Item - (11) 9042.30 M ³				
183.51/M ³ - RS 558292 = 0				
Continuation				RS - 1242889 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12/76) Laying cement concrete (M20) (200mm dia) pipe					
Cylinder p- (4) item (12)					
10.004m @ RS 845.54/m					
					RS 3374220
(13/15) CONSTRUCTION of granular sub base by providing well graded cylinder					
p- (5) item (13) 1029.353					
@ 1810.21/M3					
					RS 1863340=0
					RS 3139971=0

					↓
					RS 3139971=0
Add- 12% GST					(RS-376797/4
Add- 1% L.C					RS 31399=0
					RS 3548167=0
Less 0.06% as per agreement					(-) RS 212890
					RS 3546038.10

Subtotal	26/2/21	26/2/21	26/2/21	26/2/21	
---------------------	--------------------	--------------------	--------------------	--------------------	--

Continuation